Z&pis z revizni skupiny NK CIGRE CR a SR dne 7.3.2013

Pritomni: Pavel Fron¢k, Michal Sav¢ak, Petr Toman

Revizni skupina za piitomnosti tajemnika NK CIGRE CR a SR projednala a zkontrolovala
hospodareni NK od 1.1.2012 do 31.12.2012. Ke zptisobu vedeni ucti a kK vydajim nema
revizni skupina zadné pfipominky.

Stav hospodateni v roce 2012:

K 1.1.2012:

staly ucet
bézny ucet
pokladna
celkem

Pohyb béhem roku 2012:

piijmy pfispévky

ptijmy uroky

vydaje piispevky a vlozné
vydaje poplatky bance
bilance

K 31.12.2012:

staly ucet
beézny ucet
pokladna
celkem

Praha 7.3.2013

Pavel Fron€k

Michal Sav¢ak

Petr Toman

700 000,00 K¢
687 773,21 K¢
1552,70 K¢

1 389 325,91 K¢

+487300,00 K&
+5059,65 K¢
-623336,98 K¢
-7934,65 K¢
-138 911,98 K¢

700 000 K¢
548861,23 K¢
1552,70 K¢
1250 413,93 K¢



